
令和４年度　第１7回入札結果表

工事番号 本営　第22-58号
路線・河川名
その他の名称

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　界　字　上ノ山　地内

工 事 名
南郷ロッジトイレ等改修　建築主体
工事

工 期 ～ 令和4年11月30日令和4年9月2日

3,234,000 2,940,000 294,000 3,234,000 2,940,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

渡 部 雅 孝

2

契 約 金 額

1

南会津町永田字大道上326

2,900,000 落札 2,900,000 3,190,000久米工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和４年度　第１7回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

入 札 結 果 状 況 調 書

南郷ロッジトイレ等改修　建築主体工事
令和４年９月２日 執行

参 加 者 氏 名

1
東邦土建工業株式会社

辞退

3
株式会社大橋工務店

辞退

2
株式会社大桃建設工業

辞退

5
久米工業株式会社

2,900,000 落札 2,900,000 3,190,000

4
株式会社芳賀沼製作

辞退

7
株式会社丸惣建設

辞退

6
株式会社鈴木建設

辞退

9
有限会社稲瀬工務店

辞退

8
株式会社櫻木建設

辞退


